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Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
DM 2025: 02:40,78

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 03:14,77 352

  50m: 00:44,81 (00:44,81) | 100m: 01:36,65 (00:51,84) | 150m: 02:27,36 (00:50,71) | 200m: 03:14,77 (00:47,41)
2. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:22,79 312

  50m: 00:49,36 (00:49,36) | 100m: 01:41,41 (00:52,05) | 150m: 02:34,06 (00:52,65) | 200m: 03:22,79 (00:48,73)
3. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 03:28,83 285

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:41,00 (00:54,51) | 150m: 02:34,86 (00:53,86) | 200m: 03:28,83 (00:53,97)
4. Karlotta Maack 2014 SC Wiesbaden 1911 03:45,11 228

  50m: 00:51,06 (00:51,06) | 100m: 01:46,70 (00:55,64) | 150m: 02:47,71 (01:01,01) | 200m: 03:45,11 (00:57,40)
5. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 04:10,83 164

  50m: 00:57,02 (00:57,02) | 100m: 02:00,05 (01:03,03) | 150m: 03:07,12 (01:07,07) | 200m: 04:10,83 (01:03,71)

nicht am Start
Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:04,42 414

  50m: 00:41,07 (00:41,07) | 100m: 01:27,97 (00:46,90) | 150m: 02:16,41 (00:48,44) | 200m: 03:04,42 (00:48,01)
2. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 03:06,11 403

  50m: 00:42,79 (00:42,79) | 100m: 01:32,08 (00:49,29) | 150m: 02:19,67 (00:47,59) | 200m: 03:06,11 (00:46,44)
3. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 03:21,57 317

  50m: 00:48,14 (00:48,14) | 100m: 01:39,57 (00:51,43) | 150m: 02:34,27 (00:54,70) | 200m: 03:21,57 (00:47,30)
4. Marlene Luise Ackad 2013 TSG Darmstadt 03:21,89 316

  50m: 00:44,53 (00:44,53) | 100m: 01:36,21 (00:51,68) | 150m: 02:29,94 (00:53,73) | 200m: 03:21,89 (00:51,95)
5. Julia Marie Kohl 2013 WSV Großkrotzenburg 03:35,94 258

  50m: 00:46,66 (00:46,66) | 100m: 01:41,92 (00:55,26) | 150m: 02:40,74 (00:58,82) | 200m: 03:35,94 (00:55,20)
6. Mathilda Schulz 2013 SV Gelnhausen 1924 03:39,42 246

  50m: 00:49,25 (00:49,25) | 100m: 01:44,76 (00:55,51) | 150m: 02:41,93 (00:57,17) | 200m: 03:39,42 (00:57,49)
7. Clara Morlang 2013 SV Gelnhausen 1924 03:43,17 234

  50m: 00:52,52 (00:52,52) | 100m: 01:50,02 (00:57,50) | 150m: 02:48,57 (00:58,55) | 200m: 03:43,17 (00:54,60)

disqualifiziert
Carla Honisch 2013 SC Wiesbaden 1911

Die Sportlerin hat bei der 100m-Wende zeitversetzt mit den Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:56

abgemeldet
Anastasia Lieder 2013 WSV Großkrotzenburg
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Gieser 2012 SSG Saar Max Ritter 02:50,27 527

  50m: 00:39,00 (00:39,00) | 100m: 01:23,00 (00:44,00) | 150m: 02:07,47 (00:44,47) | 200m: 02:50,27 (00:42,80)
2. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 02:51,13 519

  50m: 00:39,38 (00:39,38) | 100m: 01:22,94 (00:43,56) | 150m: 02:07,55 (00:44,61) | 200m: 02:51,13 (00:43,58)
3. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:51,53 515

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:22,92 (00:43,88) | 150m: 02:07,73 (00:44,81) | 200m: 02:51,53 (00:43,80)
4. Anna-Rose Schmidt 2012 Erster Offenbacher SC 02:58,74 455

  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:24,70 (00:44,96) | 150m: 02:12,65 (00:47,95) | 200m: 02:58,74 (00:46,09)
5. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 03:04,24 416

  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:27,74 (00:45,97) | 150m: 02:16,23 (00:48,49) | 200m: 03:04,24 (00:48,01)
6. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 03:07,19 396

  50m: 00:42,97 (00:42,97) | 100m: 01:31,51 (00:48,54) | 150m: 02:21,28 (00:49,77) | 200m: 03:07,19 (00:45,91)
7. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 03:11,95 367

  50m: 00:44,19 (00:44,19) | 100m: 01:32,20 (00:48,01) | 150m: 02:23,30 (00:51,10) | 200m: 03:11,95 (00:48,65)
8. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:14,92 351

  50m: 00:44,89 (00:44,89) | 100m: 01:34,18 (00:49,29) | 150m: 02:25,34 (00:51,16) | 200m: 03:14,92 (00:49,58)
9. Lene Aichele 2012 Aqua Sports Eschborn 03:16,78 341

  50m: 00:46,62 (00:46,62) | 100m: 01:37,39 (00:50,77) | 150m: 02:28,29 (00:50,90) | 200m: 03:16,78 (00:48,49)
10. Ella Wörsdörfer 2012 SC Wiesbaden 1911 03:22,27 314

  50m: 00:49,02 (00:49,02) | 100m: 01:40,04 (00:51,02) | 150m: 02:32,64 (00:52,60) | 200m: 03:22,27 (00:49,63)
11. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 03:22,45 313

  50m: 00:47,22 (00:47,22) | 100m: 01:40,25 (00:53,03) | 150m: 02:31,49 (00:51,24) | 200m: 03:22,45 (00:50,96)
12. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 03:22,68 312

  50m: 00:45,18 (00:45,18) | 100m: 01:38,09 (00:52,91) | 150m: 02:30,60 (00:52,51) | 200m: 03:22,68 (00:52,08)
13. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 03:27,42 291

  50m: 00:44,63 (00:44,63) | 100m: 01:37,02 (00:52,39) | 150m: 02:31,94 (00:54,92) | 200m: 03:27,42 (00:55,48)
14. Catarina Cornelius 2012 SKG Sprendlingen 03:42,90 234

  50m: 00:49,35 (00:49,35) | 100m: 01:46,96 (00:57,61) | 150m: 02:45,75 (00:58,79) | 200m: 03:42,90 (00:57,15)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:47,78 551

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:21,62 (00:42,64) | 150m: 02:04,81 (00:43,19) | 200m: 02:47,78 (00:42,97)
2. Karlotta Petry 2011 SC Wiesbaden 1911 03:41,36 239

  50m: 00:48,92 (00:48,92) | 100m: 01:44,99 (00:56,07) | 150m: 02:43,25 (00:58,26) | 200m: 03:41,36 (00:58,11)
3. Anna Merliah Siemann 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 03:50,94 211

  50m: 00:49,48 (00:49,48) | 100m: 01:48,95 (00:59,47) | 150m: 02:49,95 (01:01,00) | 200m: 03:50,94 (01:00,99)

nicht am Start
Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jessica Kreider 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:48,56 543

  50m: 00:38,26 (00:38,26) | 100m: 01:21,61 (00:43,35) | 150m: 02:05,62 (00:44,01) | 200m: 02:48,56 (00:42,94)
2. Sofia Wagner Villadangos 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:54,98 485

  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:23,91 (00:43,76) | 150m: 02:09,26 (00:45,35) | 200m: 02:54,98 (00:45,72)
3. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 03:06,65 400

  50m: 00:39,91 (00:39,91) | 100m: 01:27,20 (00:47,29) | 150m: 02:16,07 (00:48,87) | 200m: 03:06,65 (00:50,58)
4. Kaya Marschall 2010 SV Gelnhausen 1924 03:17,65 337

  50m: 00:45,08 (00:45,08) | 100m: 01:35,98 (00:50,90) | 150m: 02:27,59 (00:51,61) | 200m: 03:17,65 (00:50,06)
5. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 03:19,54 327

  50m: 00:44,01 (00:44,01) | 100m: 01:34,73 (00:50,72) | 150m: 02:27,84 (00:53,11) | 200m: 03:19,54 (00:51,70)
6. Zoe Marlene Corterier 2010 Bad Homburger SC 03:22,62 312

  50m: 00:47,32 (00:47,32) | 100m: 01:39,28 (00:51,96) | 150m: 02:32,62 (00:53,34) | 200m: 03:22,62 (00:50,00)
7. Katharina Maier 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 03:22,87 311

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:38,76 (00:51,04) | 150m: 02:32,73 (00:53,97) | 200m: 03:22,87 (00:50,14)
8. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 03:25,07 301

  50m: 00:43,60 (00:43,60) | 100m: 01:36,09 (00:52,49) | 150m: 02:30,99 (00:54,90) | 200m: 03:25,07 (00:54,08)
9. Milla Kaiser 2010 SC Wiesbaden 1911 03:31,88 273

  50m: 00:48,27 (00:48,27) | 100m: 01:42,08 (00:53,81) | 150m: 02:40,00 (00:57,92) | 200m: 03:31,88 (00:51,88)
10. Ineke Marie Jammer 2010 Gießener SV 03:34,03 265

  50m: 00:46,26 (00:46,26) | 100m: 01:40,27 (00:54,01) | 150m: 02:36,17 (00:55,90) | 200m: 03:34,03 (00:57,86)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:50,69 523

  50m: 00:39,07 (00:39,07) | 100m: 01:21,69 (00:42,62) | 150m: 02:05,38 (00:43,69) | 200m: 02:50,69 (00:45,31)
2. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:56,94 469

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:24,29 (00:44,25) | 150m: 02:09,82 (00:45,53) | 200m: 02:56,94 (00:47,12)
3. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 02:57,75 463

  50m: 00:40,76 (00:40,76) | 100m: 01:26,99 (00:46,23) | 150m: 02:13,30 (00:46,31) | 200m: 02:57,75 (00:44,45)
4. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 02:59,13 452

  50m: 00:41,31 (00:41,31) | 100m: 01:27,15 (00:45,84) | 150m: 02:13,24 (00:46,09) | 200m: 02:59,13 (00:45,89)
5. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 03:02,45 428

  50m: 00:40,57 (00:40,57) | 100m: 01:26,74 (00:46,17) | 150m: 02:14,87 (00:48,13) | 200m: 03:02,45 (00:47,58)

nicht am Start
Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:54,71 488

  50m: 00:39,73 (00:39,73) | 100m: 01:24,59 (00:44,86) | 150m: 02:09,66 (00:45,07) | 200m: 02:54,71 (00:45,05)
2. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 03:02,62 427

  50m: 00:41,62 (00:41,62) | 100m: 01:28,04 (00:46,42) | 150m: 02:15,53 (00:47,49) | 200m: 03:02,62 (00:47,09)
3. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 03:07,14 397

  50m: 00:42,62 (00:42,62) | 100m: 01:29,94 (00:47,32) | 150m: 02:19,64 (00:49,70) | 200m: 03:07,14 (00:47,50)
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 03:11,36 371

  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:27,94 (00:47,89) | 150m: 02:19,19 (00:51,25) | 200m: 03:11,36 (00:52,17)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 03:04,45 414

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:29,01 (00:47,03) | 150m: 02:16,77 (00:47,76) | 200m: 03:04,45 (00:47,68)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 02:46,76 561

  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:20,79 (00:43,21) | 150m: 02:03,38 (00:42,59) | 200m: 02:46,76 (00:43,38)
2. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:47,78 551

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:21,62 (00:42,64) | 150m: 02:04,81 (00:43,19) | 200m: 02:47,78 (00:42,97)
3. Jessica Kreider 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:48,56 543

  50m: 00:38,26 (00:38,26) | 100m: 01:21,61 (00:43,35) | 150m: 02:05,62 (00:44,01) | 200m: 02:48,56 (00:42,94)
4. Leonie Gieser 2012 SSG Saar Max Ritter 02:50,27 527

  50m: 00:39,00 (00:39,00) | 100m: 01:23,00 (00:44,00) | 150m: 02:07,47 (00:44,47) | 200m: 02:50,27 (00:42,80)
5. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:50,69 523

  50m: 00:39,07 (00:39,07) | 100m: 01:21,69 (00:42,62) | 150m: 02:05,38 (00:43,69) | 200m: 02:50,69 (00:45,31)
6. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 02:51,13 519

  50m: 00:39,38 (00:39,38) | 100m: 01:22,94 (00:43,56) | 150m: 02:07,55 (00:44,61) | 200m: 02:51,13 (00:43,58)
7. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:51,53 515

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:22,92 (00:43,88) | 150m: 02:07,73 (00:44,81) | 200m: 02:51,53 (00:43,80)
8. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:54,71 488

  50m: 00:39,73 (00:39,73) | 100m: 01:24,59 (00:44,86) | 150m: 02:09,66 (00:45,07) | 200m: 02:54,71 (00:45,05)
9. Sofia Wagner Villadangos 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:54,98 485

  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:23,91 (00:43,76) | 150m: 02:09,26 (00:45,35) | 200m: 02:54,98 (00:45,72)
10. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:56,94 469

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:24,29 (00:44,25) | 150m: 02:09,82 (00:45,53) | 200m: 02:56,94 (00:47,12)
11. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 02:57,75 463

  50m: 00:40,76 (00:40,76) | 100m: 01:26,99 (00:46,23) | 150m: 02:13,30 (00:46,31) | 200m: 02:57,75 (00:44,45)
12. Anna-Rose Schmidt 2012 Erster Offenbacher SC 02:58,74 455

  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:24,70 (00:44,96) | 150m: 02:12,65 (00:47,95) | 200m: 02:58,74 (00:46,09)
13. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 02:59,13 452

  50m: 00:41,31 (00:41,31) | 100m: 01:27,15 (00:45,84) | 150m: 02:13,24 (00:46,09) | 200m: 02:59,13 (00:45,89)
14. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 03:02,45 428

  50m: 00:40,57 (00:40,57) | 100m: 01:26,74 (00:46,17) | 150m: 02:14,87 (00:48,13) | 200m: 03:02,45 (00:47,58)
15. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 03:02,62 427

  50m: 00:41,62 (00:41,62) | 100m: 01:28,04 (00:46,42) | 150m: 02:15,53 (00:47,49) | 200m: 03:02,62 (00:47,09)
16. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 03:04,24 416

  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:27,74 (00:45,97) | 150m: 02:16,23 (00:48,49) | 200m: 03:04,24 (00:48,01)
17. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:04,42 414

  50m: 00:41,07 (00:41,07) | 100m: 01:27,97 (00:46,90) | 150m: 02:16,41 (00:48,44) | 200m: 03:04,42 (00:48,01)
18. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 03:04,45 414

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:29,01 (00:47,03) | 150m: 02:16,77 (00:47,76) | 200m: 03:04,45 (00:47,68)
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 03:06,11 403

  50m: 00:42,79 (00:42,79) | 100m: 01:32,08 (00:49,29) | 150m: 02:19,67 (00:47,59) | 200m: 03:06,11 (00:46,44)
20. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 03:06,65 400

  50m: 00:39,91 (00:39,91) | 100m: 01:27,20 (00:47,29) | 150m: 02:16,07 (00:48,87) | 200m: 03:06,65 (00:50,58)
21. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 03:07,14 397

  50m: 00:42,62 (00:42,62) | 100m: 01:29,94 (00:47,32) | 150m: 02:19,64 (00:49,70) | 200m: 03:07,14 (00:47,50)
22. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 03:07,19 396

  50m: 00:42,97 (00:42,97) | 100m: 01:31,51 (00:48,54) | 150m: 02:21,28 (00:49,77) | 200m: 03:07,19 (00:45,91)
23. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 03:11,36 371

  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:27,94 (00:47,89) | 150m: 02:19,19 (00:51,25) | 200m: 03:11,36 (00:52,17)
24. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 03:11,95 367

  50m: 00:44,19 (00:44,19) | 100m: 01:32,20 (00:48,01) | 150m: 02:23,30 (00:51,10) | 200m: 03:11,95 (00:48,65)
25. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 03:14,77 352

  50m: 00:44,81 (00:44,81) | 100m: 01:36,65 (00:51,84) | 150m: 02:27,36 (00:50,71) | 200m: 03:14,77 (00:47,41)
26. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:14,92 351

  50m: 00:44,89 (00:44,89) | 100m: 01:34,18 (00:49,29) | 150m: 02:25,34 (00:51,16) | 200m: 03:14,92 (00:49,58)
27. Lene Aichele 2012 Aqua Sports Eschborn 03:16,78 341

  50m: 00:46,62 (00:46,62) | 100m: 01:37,39 (00:50,77) | 150m: 02:28,29 (00:50,90) | 200m: 03:16,78 (00:48,49)
28. Kaya Marschall 2010 SV Gelnhausen 1924 03:17,65 337

  50m: 00:45,08 (00:45,08) | 100m: 01:35,98 (00:50,90) | 150m: 02:27,59 (00:51,61) | 200m: 03:17,65 (00:50,06)
29. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 03:19,54 327

  50m: 00:44,01 (00:44,01) | 100m: 01:34,73 (00:50,72) | 150m: 02:27,84 (00:53,11) | 200m: 03:19,54 (00:51,70)
30. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 03:21,57 317

  50m: 00:48,14 (00:48,14) | 100m: 01:39,57 (00:51,43) | 150m: 02:34,27 (00:54,70) | 200m: 03:21,57 (00:47,30)
31. Marlene Luise Ackad 2013 TSG Darmstadt 03:21,89 316

  50m: 00:44,53 (00:44,53) | 100m: 01:36,21 (00:51,68) | 150m: 02:29,94 (00:53,73) | 200m: 03:21,89 (00:51,95)
32. Ella Wörsdörfer 2012 SC Wiesbaden 1911 03:22,27 314

  50m: 00:49,02 (00:49,02) | 100m: 01:40,04 (00:51,02) | 150m: 02:32,64 (00:52,60) | 200m: 03:22,27 (00:49,63)
33. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 03:22,45 313

  50m: 00:47,22 (00:47,22) | 100m: 01:40,25 (00:53,03) | 150m: 02:31,49 (00:51,24) | 200m: 03:22,45 (00:50,96)
34. Zoe Marlene Corterier 2010 Bad Homburger SC 03:22,62 312

  50m: 00:47,32 (00:47,32) | 100m: 01:39,28 (00:51,96) | 150m: 02:32,62 (00:53,34) | 200m: 03:22,62 (00:50,00)
35. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 03:22,68 312

  50m: 00:45,18 (00:45,18) | 100m: 01:38,09 (00:52,91) | 150m: 02:30,60 (00:52,51) | 200m: 03:22,68 (00:52,08)
36. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:22,79 312

  50m: 00:49,36 (00:49,36) | 100m: 01:41,41 (00:52,05) | 150m: 02:34,06 (00:52,65) | 200m: 03:22,79 (00:48,73)
37. Katharina Maier 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 03:22,87 311

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:38,76 (00:51,04) | 150m: 02:32,73 (00:53,97) | 200m: 03:22,87 (00:50,14)
38. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 03:25,07 301

  50m: 00:43,60 (00:43,60) | 100m: 01:36,09 (00:52,49) | 150m: 02:30,99 (00:54,90) | 200m: 03:25,07 (00:54,08)
39. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 03:27,42 291

  50m: 00:44,63 (00:44,63) | 100m: 01:37,02 (00:52,39) | 150m: 02:31,94 (00:54,92) | 200m: 03:27,42 (00:55,48)
40. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 03:28,83 285

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:41,00 (00:54,51) | 150m: 02:34,86 (00:53,86) | 200m: 03:28,83 (00:53,97)
41. Milla Kaiser 2010 SC Wiesbaden 1911 03:31,88 273

  50m: 00:48,27 (00:48,27) | 100m: 01:42,08 (00:53,81) | 150m: 02:40,00 (00:57,92) | 200m: 03:31,88 (00:51,88)
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
42. Ineke Marie Jammer 2010 Gießener SV 03:34,03 265

  50m: 00:46,26 (00:46,26) | 100m: 01:40,27 (00:54,01) | 150m: 02:36,17 (00:55,90) | 200m: 03:34,03 (00:57,86)
43. Julia Marie Kohl 2013 WSV Großkrotzenburg 03:35,94 258

  50m: 00:46,66 (00:46,66) | 100m: 01:41,92 (00:55,26) | 150m: 02:40,74 (00:58,82) | 200m: 03:35,94 (00:55,20)
44. Mathilda Schulz 2013 SV Gelnhausen 1924 03:39,42 246

  50m: 00:49,25 (00:49,25) | 100m: 01:44,76 (00:55,51) | 150m: 02:41,93 (00:57,17) | 200m: 03:39,42 (00:57,49)
45. Karlotta Petry 2011 SC Wiesbaden 1911 03:41,36 239

  50m: 00:48,92 (00:48,92) | 100m: 01:44,99 (00:56,07) | 150m: 02:43,25 (00:58,26) | 200m: 03:41,36 (00:58,11)
46. Catarina Cornelius 2012 SKG Sprendlingen 03:42,90 234

  50m: 00:49,35 (00:49,35) | 100m: 01:46,96 (00:57,61) | 150m: 02:45,75 (00:58,79) | 200m: 03:42,90 (00:57,15)
47. Clara Morlang 2013 SV Gelnhausen 1924 03:43,17 234

  50m: 00:52,52 (00:52,52) | 100m: 01:50,02 (00:57,50) | 150m: 02:48,57 (00:58,55) | 200m: 03:43,17 (00:54,60)
48. Karlotta Maack 2014 SC Wiesbaden 1911 03:45,11 228

  50m: 00:51,06 (00:51,06) | 100m: 01:46,70 (00:55,64) | 150m: 02:47,71 (01:01,01) | 200m: 03:45,11 (00:57,40)
49. Anna Merliah Siemann 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 03:50,94 211

  50m: 00:49,48 (00:49,48) | 100m: 01:48,95 (00:59,47) | 150m: 02:49,95 (01:01,00) | 200m: 03:50,94 (01:00,99)
50. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 04:10,83 164

  50m: 00:57,02 (00:57,02) | 100m: 02:00,05 (01:03,03) | 150m: 03:07,12 (01:07,07) | 200m: 04:10,83 (01:03,71)


